PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA GESTÃO 2013/2014

Av.13 de fevereiro, 1358 – Centro, e-mail. legislativocamarat@gmail.com

1ª SESSÃO ORDINARIA
                                          7ª LEGISLATURA

                                          1º BIÊNIO LEGISLATIVO

ORDEM DO DIA

Leitura da Ata do dia 05/12/2016.
Vereadores escritos.
Leitura da Ordem do dia

Leitura de ofícios

Apresentação do Projeto de lei n° 001/GP/PMT/2017 “Abre Créditos
Adicionais Especiais no Orçamento do Corrente Exercício e dá
outras Providencias. ”

Apresentação do projeto de Lei nº 002/GP/PMT/2017. Autoriza o
Chefe do Poder Executivo a celebrar acordo de parcelamento e
reparcelamento de Débitos decorrentes de contribuição
previdenciárias com Instituto de Previdência Social dos servidores
do Município de Theobroma – IPT.

Apresentação do projeto de Lei nº 003/GP/PMT/2017. O Qual Dispõe
sobre abertura de Credito Especial no Orçamento vigente e altera a
Loa de 2017, EM REGIME DE URGENICA URGENTÌSSIMA, conforme
disposições da Lei Federal 4.320/64.

Apresentação do Projeto de lei n° 001/GP/CMT/2017, “Da Nova
Redação ao Art. 12 da Lei Municipal nº 290/2010, e da outras
Providencias.

Votação da INDICAÇÃO Nº. 001/GV/GILLIARD/2017. Indica ao Executivo

para tomar as devidas providencias sobre o material para cascalhar as estradas,

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA GESTÃO 2013/2014

Av.13 de fevereiro, 1358 – Centro, e-mail. legislativocamarat@gmail.com

material de revestimentos, cascalho. Localização; Setor Nova Olinda. Linha 593,

lado esquerdo.

Votação da INDICAÇÃO Nº. 001/GV/CLEUZA/2017. Indica ao

Executivo, para arrumar um bueiro na linha C 37, Assentamento Vale

Encantado que pertence ao Munícipio de Theobroma.

 Votação da INDICAÇÃO Nº. 001/GV/RONEI/2017. Indica ao
Executivo, fazer manutenção de todas as lâmpadas do Munícipio de
Theobroma.

Plenário das deliberações da câmara municipal de Theobroma/RO,
aos seis (06), dias do mês de fevereiro (02), do ano de dois mil e
dezessete (2017).

Gilmar Alves de Souza
Presidente.